

9.5.2023

Kajaanin kaupunki
Ympäristönsuojelu
PL 133
87100 Kajaani

Nordic Live Productions Oy, ilmoitus melua aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta, Kainuun Musiikkijuhlat 9.-10.6.2023

Kajaanin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on pyytänyt Kainuun ympäristöterveyspalveluilta lausuntoa Nordic Live Productions Oy:n jättämästä ilmoituksesta. Ilmoitus koskee 9.-10.6.2023 pidettäviä Kainuun Musiikkijuhlia, joista aiheutuu tilapäistä melua tapahtuma-alueen ympäristöön. Tapahtuma järjestetään Kajaanin hallilla osoitteessa Ratakatu 2.

Tapahtumassa on ulkoilmakonsertteja kahden päivän aikana (9.-10.6.2023), mutta melua aiheuttavaa toimintaa on 7.-11.6.2023. Ilmoituksen mukaan 7.-8.6. klo 10.00-20.00 ja 9.-10.6. klo 10.00-15.00 on lyhytaikaista äänentoistolaitteiston testausta, sekä 9.-10.6. klo 15.00-02.00 ulkoilmakonsertteja. Konserttien äänitasoja pienennetään portaittain klo 22.00 alkaen siten, että lähialueen meluhaitta on vähäisempi yöajalle klo 22.00-01.30.

Tapahtumassa on ulkotilassa yksi esiintymislava, joka sijoitetaan Kajaanin hallin monitoimikentän länsireunalle ja suunnataan itään kohti Ratakatua. Lähimmät häiriintyvät kohteet ovat Ratakadun varrella sijaitsevat kerrostalot, jotka ovat noin 150 m etäisyydellä esiintymislavasta. Tapahtuman järjestäjä arvioi melutason olevan tapahtuman aikana 60-70 dB lähimpien talojen piha-alueilla ja 30-40 dB sisätiloissa.

Kainuun soten ympäristöterveydenhuolto mittasi Kainuun Musiikkijuhlien melua Kajaanin ympäristönsuojeluviranomaisen pyynnöstä vuoden 2022 tapahtumassa. Ensimmäinen mittauspiste oli Ratakadun varrella suoraan esiintymislavan kohdalla ja toinen lavan vastakkaisella puolella Purolan asutusalueen reunamilla. Molemmissa mittauspisteissä taustamelun tasoksi mitattiin 49 dB ja tapahtuman aikaiseksi meluksi Ratakadulta 72 ± 4 dB ja Purolasta 60 ± 5 dB. Mittausepävarmuus huomioiden molempien tapahtuman aikaisten melutasojen todettiin olevan tapahtuman järjestäjän arvioimalla 60-70 dB tasolla.

Ilmoituksen mukaan tapahtuman järjestäjä seuraa melutasoa tapahtuman aikana ja tekee välittömästi tarpeelliset muutokset.

Kainuun ympäristöterveyspalvelut on saanut vuonna 2022 järjestetyistä Kainuun Musiikkijuhlilla yhden Kajaanin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen välittämän valituksen, jonka mukaan tapahtumasta on aiheutunut merkittävää meluhaittaa Ratakadulla sijaitsevan asunnon sisätiloissa. Valituksen mukaan asukkaita on tiedotettu tapahtumasta, mutta tiedotteen yhteydessä ei ole ollut järjestäjän yhteystietoja, johon ilmoittaa mahdollisesta meluhaitasta.

Terveystoimiviranomainen on tutustunut tapahtumasta tehtyyn ilmoitukseen ja toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Tapahtuma järjestetään keskeisellä paikalla Kajaanin keskustassa, joten etäisyys lähimpiin häiriintyviin kohteisiin on lyhyt riippumatta esiintymislavan sijoittumisesta. Tapahtuman aiheuttamat meluhaitat ovat verrattaen lyhytaikaisia, mutta merkittäviä.

Terveysturvaviranomainen esittää, että tapahtuman aikainen melutaso lähimpien häiriintyvien kohteiden piha-alueilla yhden kappaleen keskiäänitasona saa olla ennen klo 22:ta korkeintaan 65 dB ja klo 22:n jälkeen korkeintaan 60 dB.

Lähialueen asukkaita tulee tiedottaa tapahtumasta ja tiedotteessa tulee olla tapahtuman järjestäjän yhteystiedot.

Kainuun ympäristöterveyspalvelut
Terveysvalvonta



Päivi Nykänen
ympäristöterveysjohtaja



Juha-Matti Markkanen
terveystarkastaja

Tiedoksi

Kainuun ympäristöterveyspalvelut